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PLAZMA TEHNIKA d.o.o.
Zona male privrede 12

52216 Galizana
OIB: 29406529761

Sukladno tocki 5. Priloga 4_postupci_javne_nabave ver3.1, PLAZMA TEHNIKA d.o.0.
provodi postupak nabave s objavljivanjem Obavijesti o nabavi. Imenovani Odbor za
nabavu za PLAZMA TEHNIKA d.o.o., Zona male privrede 12, 52216 Galizana, OIB:
29406529761, izraduje:

ZAPISNIK O OTVARANJU | OCJENJIVANJU PONUDA

1. Naziv i sjediSte narucitelja: PLAZMA TEHNIKA d.o.0., OIB: 29406529761, Zona
male privrede 12, 52216 Galizana

2. Predmet nabave:

Gradevinsko-obrtni€ki, instalaterski i strojarski radovi na izgradnji proizvodne hale
tvrtke PLAZMA TEHNIKA d.o.o.

Predmet nabave nije podijeljen u grupe.

3. Evidencijski broj nabave: 02/2018.

4. Mjesto te datum i sat pocetka i zavr$etka otvaranja ponuda:
U prostorijama Narucitelja, Zona male privrede 12, 52216 Galizana
Pocetak otvaranja: 02.06.2018. u 13:00 sati

ZavrSetak otvaranja: 02.06.2018. u 13:12 sati

5. Datum i vrijeme pocetka pregleda i ocjene ponuda: 02.06.2017. u 13:15 sati

6. Vrsta postupka nabave: Postupak nabave s objavljivanjem Obavijesti o nabavi
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7. Naziv i sjediSte svih Ponuditelja za predmet nabave, prema redoslijedu
zaprimanja ponuda iz Upisnika o zaprimanju ponuda:

Tablica 1. Popis zaprimljenih ponuda

Naziv i adresa Datum i vrijeme Zakasnjela
zaprimanja ponuda
ponude (DA/NE)
Ponuditelj | GRADEVINARSTVO | PROIZVODNJA KRK 02.06.2018. U
1 d.d., Stiepana Radi¢a 31, 51500 Krk, OIB: 1'1_2'7 sati NE
05146274847 ’
Ponuditelj / / /
2
Pomgdttalj / / /

8. Analiticki prikaz dokumenata na temelju kojih se utvrduje postoje li razlozi
iskljucenja ponuditelja:
Tablica 2. Analiticki prikaz dokumenata na temelju kojih se utvrduje postoje li razlozi

iskljuCenja ponuditelja i dokazuje li svoju pravnu, financijsku, tehniéku i struénu
sposobnost

Dokument GP KRK d.d.
Ponudbeni list — Prilog 1. DA
Popunjeni i ovjereni Obrazac Izjave o prihvaéanju uvjeta iz DA
Dokumentacije za nadmetanje — Prilog 2.
Potvrda Narucitelja o obilasku lokacije gradilita DA
Popunjena i ovjerena Izjava o nekaznjavanju kojom Ponuditelj DA

dokazuje da ne postoje raziozi iskljutenja iz toéke 3. Ove
Dokumentacije za nadmetanje — Prilog 3.

Isprava o upisu u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajuéi DA
registar drzave sjedidta gospodarskog subjekta, ne starija od
tri (3) mjeseca racunajuéi od dana poéetka nabave.

Popunjena i ovjerena lzjava o zaposlenom oviastenom DA
inZenjeru gradenja i/ili ovlastenom voditelju gradenja — Prilog

Potvrda o upisu u Imenik ovlastenih voditelia gradenja DA
Hrvatske komore inZenjera gradevinarstva (u Potvrdi mora biti
navedena tvrtka zaposlenja).

Dokaz o izvréenju najmanje jednog (1) ugovora o vodenju DA
gradilista jednake ili vece vrijednosti od procijenjene vrijednosti
nabave.

Popunjena i ovjerena lzjava o zaposienom ovlastenom DA
inZenjeru gradenja i/ili oviastenom voditelju gradenja — Prilog
4

Potvrda o upisu u Imenik ovlastenih voditelia gradenja DA
Hrvatske komore inzenjera gradevinarstva (u Potvrdi mora biti
navedena tvrtka zaposlenja).

Dokaz o izvrSenju najmanje jednog (1) ugovora o vodenju DA
gradilista jednake ili vece vrijednosti od procijenjene vrijednosti
nabave.
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Racun dobiti i gubitka ili BON 1 (ili jednakovrijedni dokument DA
izdan od bankarskih ili drugih financijskih institucija)
BON/SOL2 odnosno odgovaraju¢i dokument izdan od DA
bankarskih ili drugih financijskih institucija kojim se dokazuje
solventnost gospodarskog subjekta.
Potvrdu Porezne uprave o stanju duga ili istovrijedna isprava DA
nadleznog tijela zemlje sjedista gospodarskog subjekta kojom
Ponuditelj dokazuje da je ispunio obvezu placanja svojih
dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i
zdravstveno osiguranje. Potvrda ne smije biti starija od 30
dana racunajuci od dana pocetka postupka javne nabave.
Popunjeni i ovjereni Dokaz o izvr$enju posla kao predmet DA
nabave s Potvrdom druge ugovorne strane — Prilog 5.
Popunjeni i ovjereni Popis ugovora o izvr$enim radovima s DA
Potvrdama drugih ugovornih strana — Prilog 6.
Popunjenu i ovjerenu Izjavu o roku otklanjanja nedostataka u DA
jamstvenom roku — Prilog 7.
Popunjenu i ovjerenu Izjavu o polici osiguranja izvanugovorne DA
odgovornosti — Prilog 8.
Jamstvo za ozbiljnost ponude sukladno ovoj Dokumentaciji za DA
nadmetanje
Prijedlog vremenskog plana izvodenja radova DA
Prijedlog financijskog plana izvodenja DA
Popunjeni Troskovnik — Prilog 9. DA
Postoje razlozi za iskljuéenje: DA/NE NE

9. Valjanost ponude prema obliku:

Tablica 3. Analiticki prikaz valjanosti ponuda prema obliku i sadrZaju

; Oblik ponude GP KRK d.d.
Datum ponude 02.06.2018.
U pisanom obliku DA
Uvezena u cjelinu jamstvenikom DA
Pravilno oznacene stranice DA
Na izvornoj dokumentaciji DA
Ovijerena i potpisana DA
Pisana neizbrisivom tintom DA
Jezik i pismo ponude: jedan od sluzbenih jezika Europske unije DA
sa ovlastenim prijevodom na hrvatski jezik i latini¢no pismo.
Ponuda dostavljena u zatvorenoj omotnici s nazivom i DA
adresom Narucitelja, evidencijskim brojem nabave, nazivom
predmeta nabave, nazivom i adresom Ponuditelja, s
naznakom ,NE OTVARAJ“
Popunjen Ponudbeni list — Prilog 1. DA
Popunjeni i ovjereni Obrazac Izjave o prihvacanju uvjeta iz DA
Dokumentacije za nadmetanje — Prilog 2.
Valuta: HRK
Rok valjanosti ponude: 90 dana od dana otvaranja ponuda
Rok, nacin i uvjeti pla¢anja: DA

Mjesto isporuke:

PLAZMA TEHNIKA d.0.0., Zona
male privrede 12, 52216 Galizana

Odbijanje ponude: DA/NE

NE
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10. Analiza ponuda vezano uz ispunjenje zahtjeva u pogledu opisa predmeta
nabave i tehnickih specifikacija:

Tablica 4. Analiza ponuda vezano uz ispunjenje zahtjeva u pogledu opisa predmeta
nabave i tehnickih specifikacija

GP KRK d.d.
Ponuda ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmeta nabave DA
i tehni€kih specifikacija
Odbijanje ponude: DA/NE ; NE

11. Popis dijelova u kojima ponude nisu u skladu s predmetom nabave:

Tablica 5. Popis dijelova u kojima ponude nisu u skladu s predmetom nabave

Naziv i sjediste Popis dijelova u kojima ponude nisu u skladu s predmetom
|_gospodarskog subjekta nabave
GP KRK d.d., Stjepana /
Radi¢a 31, 51500 Krk

12. Naziv i sjediSte ponuditelja Cije se ponude odbijaju na osnovi rezultata
pregleda i ocjene ponuda te obrazlozZenje razloga za njihovo odbijanje:

Tablica 6. ObrazloZenje razloga za odbijanje ponuda

Naziv i sjediste ObrazloZzenje razloga za odbijanje ponuda
|_gospodarskog subjekta
GP KRK d.d., Stjepana /
Radi¢a 31, 51500 Krk

13. Analiti¢ki prikaz racunske ispravnosti ponuda

Ponuditelj GP KRK d.d.
Cijena ponuda (bez PDV-a) 13.550.697,42
Cijena ponude (s PDV-om) 16.938.371,78
Cijena ponude nakon racunske kontrole (bez PDV-a) 13.569.116,24
Cijena ponude nakon rac¢unske kontrole (s PDV-om) 16.961.395,31
Pravovremeni prihvat ispravka radunske pogreske DA
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14. Analiza valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude:

Tablica 7. Analiza valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude — ekonomski
najpovoljnija ponuda

Kriterij za odabir ponude: ekonomski Vrijednost Bodovi
najpovoljnija ponuda

Ponuditelj 1: GP KRK d.d., Stjepana Radi¢a
31, 51500 Krk

Cijena ponude u kunama nakon radunske 13.569.116,24 50
kontrole (bez PDV-a):

Bc = Cmin/Cp x 50

- ponudi s najnizom cijenom dodjeljuje se
maksimalan broj bodova

Broj izvrSenih ugovora na radovima gradnje 12 20
poslovnih gradevina ili proizvodnih hala:
Bu
Duljina jamstvenog roka za gradevinsko- 2 godine 5
obrtni¢ke radove:
Br
Posjedovanje ISO certifikata: 1ISO 9001 15
Biso ISO 14001

ISO 18001
lzraéun bodova za necjenovni dio: / 40
Bn = Bu + Br + Biso
UKUPNO BODOVI ZA PONUDITELJA 1 / 90

15. Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude:

Tablica 8. Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude — ekonomski
najpovoljnija ponuda

GP KRK d.d., Stjepana Radi¢a 31, 51500 Krk

16. Podaci o pojasnjenju u vezi s dokumentima/ponudama

U postupku pregleda i ocjene ponuda, dana 08.06.2018. g. ponuditelju GP KRK d.d.
poslan je Zahtjev za prihvat ispravka ratunske pogre$ke. Ponuditelj GP KRK d.d., dana
08.06.2018. g. Izjavom je potvrdio prihvacanje ispravka racunske pogreske.

Ukupan iznos ponude nakon radunske kontrole iznosi:

Vrijednost ponude bez PDV-a 13.569.116,24 kn
PDV 25% 3.392.279,06 kn
Vrijednost ponude sa PDV-om 16.961.395,31 kn
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17. Popis trazenih i dostavljenih jamstava za ozbiljnost ponude

U Dokumentaciji za nadmetanje zatrazena je dostava jamstva za ozbiljnost ponude u
iznosu od 300.000 kn s klauzulom ,plativo na prvi poziv‘, odnosno ,bez prava
prigovora®“. Trajanje jamstva za ozbilinost ponude mora biti najmanje do isteka roka
valjanosti ponude, a gospodarski subjekt moze dostaviti jamstvo koje je duzZe od roka
valjanosti ponude.

1. Ponuditeli GP KRK d.d. dostavio je jamstvo za ozbiljnost ponude (br.
1804003808) na iznos od 300.000 kn s klauzulom ,plativo na prvi poziv*, ,bez
prava prigovora“ s rokom vazenja do 15.09.2018. g.

18. Naziv ponuditelja s kojim narugitelj namjerava sklopiti ugovor o nabavi:

GRADEVINARSTVO | PROIZVODNJA KRK d.d., Stiepana Radiéa 31, 51500 Krk,
OIB: 05146274847

19. Datum zavr$etka pregleda i ocjene ponuda: 12. lipnja 2018. godine u 10.17
sati

20. Popis priloga uz Zapisnik
Prilog 1. Zahtjev za prihvat ispravka radunske pogreske — GP KRK d.d.

Prilog 2. Izjava o prihvatu ispravka racunske pogreske — GP KRK d.d.

21. Ime, prezime i potpis osoba koje su izvrsile W i ocjenu ponuda:

1. Ernes Oliva  \ (/ -
2. David Medica, direktor Q/J}/

.
3. Jasmina Migan /ZZZJZEM

Suglasan sa Zapisnikom, 12.06.2018. godine:
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PLAZMA TEHNIKA d.o.o.

Zona male privrede 12

52216 Galizana

OIB: 29406529761 GP KRK d.d.
Stjepana Radi¢a 31
51500 Krk
OIB: 05146274847

Datum: 08.06.2018. godine

PREDMET: ZAHTJEV ZA PRIHVAT ISPRAVKA RACUNSKE POGRESKE

Postovani,
u postupku pregleda i ocjene pristiglih ponuda za predmet nabave:

Gradevinsko-obrtniéki, instalaterski i strojarski radovi na izgradnji proizvodne
hale tvrtke PLAZMA TEHNIKA d.o.o0.

ev. broj nabave: 02/2018,
u okviru projekta referentne oznake: KK.03.2.1.05.0315.

utvrdene su racunske pogreske u trodkovniku koji je sastavni dio dostavljene ponude
br. 268/18 tvrtke GP KRK d.d., Stjepana Radi¢a 31, 51500 Krk, OIB: 05146274847 od
dana 02.06.2018. godine u 11:27 sati.

Obrazlozenje:

Molimo da nam u roku ne duljem od 6 ($est) dana od dana primitka ovoga Zahtjeva
izjavom potvrdite ispravak racunske pogreske prema stavkama troskovnika kako
slijedi:

TROSKOVNIK GRADEVINSKO-OBRTNICKIH RADOVA

U dijelu Il. BETONSKI | ARMIRANO BETONSKI RADOVI, na stavci 4. AB fasada nije
prikazan ukupan iznos cijene stavke. Iznos cijene prikazan je na nacin JHHHHHHHHHE

jer nije ostavlieno dovolino prostora za prikaz iznosa. Cijena stavke iznosi
1.230.155,00 kn.

Sadrzaj ovog materijala iskljuiva je odgovornost tvrtke PLAZMA TEHNIKA d.o.o.
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U dijelu 1l. BETONSKI | ARMIRANO BETONSKI RADOVI, na stavci Il. UKUPNO
BETONSKI | AB RADOVI, iznos cijene prikazan je na nadin JHHHHHHEEAE jer nije
ostavljeno dovoljno prostora za prikaz iznosa. Ukupna cijena za Il. BETONSKI |
ARMIRANO BETONSKI RADOVI, na stavci Il. UKUPNO BETONSKI | AB RADOVI
iznosi 3.984.758,01 kn.

U dijelu VI. BRAVARSKI RADOVI, na stavei VI. UKUPNO BRAVARSKI RADOVI, iznos
cijene prikazan je na nacin HHEEEEHEEE jer nije ostavljeno dovoljno prostora za prikaz
iznosa. Ukupna cijena za VI. BRAVARSKI RADOVI, na stavci VI. UKUPNO
BRAVARSKI RADOVI iznosi 1.645.447,10 kn.

U dijelu X. OKOLIS, na stavci XIll. UKUPNO OKOLIS, iznos cijene prikazan je na nacin
HHEHHEHHHE jer nije ostavljeno dovoljno prostora za prikaz iznosa. Ukupna cijena za
X. OKOLIS, na stavci XIll. UKUPNO OKOLIS iznosi 1.383.835,30 kn.

TROSKOVNIK STROJARSKIH INSTALACIJA

U dijelu troskovnika strojarskih instalacija, 1 INSTALACIJA KISIKA ST 14 bar, u stavci
10 navedena je koli¢ina i jediniCna cijena, medutim nije postavljena formula za izracun
ukupne cijene stavke. Nakon postavljanja formule u trogkovnik, cijena stavke iznosi 24
m x 29,43 kn = 706,32 kn.

U dijelu trodkovnika strojarskih instalacija, 1 INSTALACIJA KISIKA ST 14 bar, ukupni
iznos za stavku 1, UKUPNO ZA STAVKU 1 Va$ izradun je 72.278,99 kn Nakon
utvrdivanja racunske pogreske ispravan izraun iznosi 72.985,31 kn.

U dijelu tro$kovnika strojarskih instalacija, 6. PLINSKA INSTALACIJA — UNP, ukupni
iznos za stavku 6, UKUPNO ZA STAVKU 6. formula nije obuhvatila stavku 1
troskovnika plinskih instalacija u iznosu od 17.712,50 kn. Nakon ispravka, UKUPNO
ZA STAVKU 6. umjesto 142.590,53 kn cijena iznosi 160.303,03 kn.

U dijelu trokovnika strojarskih instalacija, 11. DIZALO, iznos jedini¢ne cijene prikazan
je na nadin JHHHHHHEHEE jer nije ostavljeno dovoljno prostora za prikaz iznosa.
Jedini¢na cijena iznosi 176.580,00 kn.

Obzirom na prethodne ispravke racunske pogreske, posliedicno se ispravljaju i iznosi
u listu REKAPITULACIJA trodkovnika strojarskih instalacija.
Ispravci se odnose na sliedece stavke:

2 INSTALACIJA KISIKA — UKUPNO ZA STAVKU 2 Va$ izradun je 72.278,99 kn.
Nakon utvrdivanja raéunske pogreske ispravan izradun iznosi ukupno 72.985,31 kn.

6. PLINSKA INSTALACIJA — UNP — UKUPNO ZA STAVKU 6 Vas$ izracun je
142.590,53 kn. Nakon utvrdivanja ratunske pogreske ispravan izracun iznosi ukupno
160.303,03 kn.

Sadrzaj ovog materijala iskljuciva je odgovornost tvrtke PLAZMA TEHNIKA d.o.0.




n i 980 REPUBLIKA HRVATSKA > Il Operativnl program
3\'&( ﬁ Ministarstvo regionalnoga razvoja e EUROPSKI STRUKTURNI L) KONKURENTNOST

Europska unija i fondova Europske unije | INVESTICHSKI FONDOVE ™ 1 KOHEZIJA
Zajedno do fondova EU

Formula za ukupnu rekapitulaciju strojarskog dijela troskovnika ne zbraja stavku 10.
DIZALO u iznosu od 176.580 kn.

Nakon ispravka formule u rekapitulaciji strojarskog dijela troskovnika, koja sada
obuhvaéa i stavku dizala, ukupna cijena za strojarske instalacije umjesto 1.901.451,59
kn iznosi 2.096.450,41 kn.

PDV umjesto 475.362,90 kn iznosi 524.112,60 kn.
SVEUKUPNO s PDV-om umjesto 2.376.814,49 kn iznosi 2.620.563,01 kn.

UKUPNA REKAPITULACIJA

Temeljem prethodnih ispravaka posljedicno se ispravljaju i iznosi u ukupnoj
rekapitulaciji troskovnika. Ispravci se odnose na:

Stavka dizala uvrstava se u kategoriju 3. STROJARSKE INSTALACIJE te se brise kao

zasebna stavka.

Nakon ispravka, stavka 3 STROJARSKE INSTALACIJE umjesto 1.901.451,59 kn
iznosi 2.096.450,41 kn.

Ukupan iznos Vase ponude bez PDV-a nakon ispravljanja racunske pogreske
iznosi 13.569.116,24 kn, a ukupno s PDV-om 16.961.395,31 kn.

Iznos Vage ponude (Troskovnika i Ponudbenog lista) nakon ispravka radunske
pogreske sada glasi:

Cijena ponude bez PDV-a: 13.569.116,24 kn
Iznos PDV-a: 3.392.279,06 kn
Cijena ponude s PDV-om: 16.961.395,31 kn

Molimo Vas da vlastitom izjavom na memorandumu tvrtke potvrdite da je doslo do
pogreske i da prihvacate ispravak Vase ponude. Izjava mora biti ovjerena pecatom i
potpisana od strane osobe ovlastene za zastupanje.

Kao prilog ovom dopisu, dostavljamo ispravljene trogkovnike. Molimo da se
rekapitulacije dostavljenih troskovnika (troskovnik GO radova, troskovnik strojarskih
instalacija, sveukupna rekapitulacija) ovjere pecatom te potpisu od strane osobe
ovlagtene za zastupanje u svrhu potvrdivanja, odnosno prihvata ispravka racunske
pogreske.

Izjavu o prihvacanju ispravka raéunske pogreske zajedno s ovjerenim rekapitulacijama
troskovnika (gradevinsko-obrtnicki, strojarske instalacije, sveukupna rekapitulacija)
mozete dostaviti na e-mail: plazmatehnika@gmail.com, a izvornu izjavu i izvorne

Sadrzaj ovog materijala iskljuciva je odgovornost tvrtke PLAZMA TEHNIKA d.o.0.
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ovjerene rekapitulacije troskovnika obavezno dostavite postom na adresu: PLAZMA
TEHNIKA d.0.0., Zona male privrede 12, 52216 Galizana.

Molimo Vas da vlastitu lzjavu o prihvacanju ispravka radunske pogreske zajedno s
ovjerenim rekapitulacijama trogkovnika (gradevinsko-obrtnicki, strojarske instalacije,
sveukupna rekapitulacija) dostavite u sto ranijem roku, a najkasnije 6 (Sest) dana od
primitka pisanog zahtjeva za prihvacanje radunske pogreske putem poste na adresu:
PLAZMA TEHNIKA d.0.0., Zona male privrede 12, 52216 Galizana.

Rok za dostavu izjave kojom se potvrduje prihvat ispravka ragunske pogreske i
prihvaéa nova cijena ponude u iznosu od 13.569.116,24 kn bez PDV-a, odnosno
16.961.395.31 kn s PDV-om iznosi 8est (6) kalendarskih dana podéevsi od sljiedeceg
dana od dana primitka ovog Zahtjeva za prihvat ispravka racunske pogreske, odnosno
do 14.06.2018. godine do 00:00 sati.

U privitku: Provjera racunske ispravnosti ponude. m
ODBOR ZA NABAVU N \/.

David Medica, direktor — ¢lan Odbora ( | \, lb D

Ernes Oliva, voditelj projekta — Clan

Odbora
Jasmina Migan, projektni administrator — Bt
¢lan Odbora //{ fau

Sadrzaj ovog materijala iskljugiva je odgovornost tvrtke PLAZMA TEHNIKA d.0.0.




KONING PROJEKT d.o.0. Pula

Gradevina:

POSLOVNA GRADEVINA
PROIZVODNI POGON - BRAVARIJA

Zajednicka oznaka projekta

746/2016-GL

Investitor:

PLAZMA TEHNIKA d.o.o0.,
Zona male privrede 12, 52216 Galizana

Broj projekta:
746/2016-G

Datum:

11.2016.

‘ R. br. ‘ Vrsta radova I1znos (kn)
REKAPITULACIJA
l.  ZEMLJANI RADOVI 344.792,55 kn
ll.  BETONSKI | ARMIRANO BETONSKI RADOVI 3.984.758,01 kn
ll.  1ZOLATERSKI RADOVI 263.147,90 kn
IV. ZIDARSKI RADOVI 401.833,30 kn
V.  LIMARSKI RADOVI 564.135,95 kn
VI. BRAVARSKI RADOVI 1.645.447,10 kn
VIl.  KAMENARSKI RADOVI 104.731,00 kn
VIll.  KERAMICARSKI RADOVI 269.691,50 kn
IX. SOBOSLIKARSKO LICILACKI | GIPSKARTONSKI
RADOVI 481.879,30 kn
X. OKOLIS 1.383.835,30 kn
XI.  ZASTITA OD POZARA 4.207,00 kn

UKUPNO 9.448.458,91 kn
PDV 25,0% 2.362.114,73 kn
SVEUKUPNO 11.810.573,64 kn

REKAPITULACIJA

lod1l



UKUPNA REKAPITULACIJA:

1. PREMJESTAJ POSTOJECE OPREME
UKUPNO ZA STAVKU L. & oo | 31.506,45 kn|

2. INSTALACIJA KISIKA
UKUPNO ZA STAVKU 2. 1 oo | 72.985,31 kn|

3. INSTALACIJA DUSIKA
UKUPNO ZA STAVKU 3. oo | 64.892,06 kn |

4. INSTALACIJA UGLJIKOVOG DIOKSIDA
UKUPNO ZA STAVKU 4. & oo, | 90.824,25 kn|

5. INSTALACIJA KOMPRIMIRANOG ZRAKA
UKUPNO ZA STAVKU 5. & oot | 484.275,01 kn|

6. PLINSKA INSTALACIJA - UNP
UKUPNO ZA STAVKU B. © .ovvceieeeieeeeee oo | 160.303,03 kn |

7. GRIJANJE/HLADENJE
UKUPNO ZA STAVKU 7. & ooovvvooeeeeoseeeeeeeeeeeese oo | 145.664,33 kn|

8. VENTILACIJA

UKUPNO ZA STAVKU 8. & ooviviiiiiieieieieie s | 739.562,82 kn|

9. CENTRALNO GRIJANJE | PTV

UKUPNO ZA STAVKU 9. & oot | 129.857,15 kn|

10. DIZALO

UKUPNO ZA STAVKU 10. © wvocviieieeiiieieieeieseissiese s | 176.580,00 kn |

SVEUKUPNO : 2.096.450,41 kn
PDV 25% 524.112,60 kn

SVEUKUPNO s PDV-om: 2.620.563,01 kn

TroSkovnik:Posl.gradevina, proiz. pogon-bravarija, k.€.1037/19, k.o. Galizana.Str.proekt br.pr.486/2016, ZOP 746/2016-GL, Pula,
listopad 2016. 7.34



PON 268/2018 PLAZMATEHNIKA

REKAPITULACIJA

GRADEVINSKO OBRTNICKI RADOVI
ELEKTROINSTALACIJE
STROJARSKE INSTALACIJE

VODOVOD | KANALIZACIJA

kn

kn

kn

kn

9.448.458,91

1.469.421,17

2.096.450,41

554.785,76

UKUPNO:

13.569.116,24

PDV 25 %:

SVEUKUPNO:

3.392.279,06

16.961.395,31




www.gp-krk.hr / gp-krk@gp-krk.hr
OIB: 05146274847 / PDV ID: HR05146274847

GRADEVINARSTVO | PROIZVODNJA KRK d.d.
51 500 KRK, STIEPANA RADICA 31
T: 051654400/ F: 051221424

GRADI OD 1956

PC RIJEKA FRANA SUPILA 6
T: 051321160/F: 051321170

PLAZMA TEHNIKA d.o.o.
Zona male privrede 12
52216 Galizana

Nas znak: 268/18
Krk, 08.06.2018.

PREDMET: Prihvacanje ispravka ratunske pogreske

Obavjestavamo Vas da prihvaéamo ispravak racunske pogreske koju ste utvrdili u nasoj
ponudi br. 268/18, za predmet nabave:

Gradevinsko-obrtni¢ki, instalaterski i strojarski radovi na izgradnji proizvodne hale tvrtke
PLAZMA TEHNIKA d.o.o.

Potvrdujemo ispravak ukupnog iznosa ponude koji nakon racdunske kontrole iznosi:

vrijednost ponude bez PDV-a: 13.569.116,24 kn
PDV 25 %: 3.392.279,06 kn
ukupna vrijednost ponude: 16.961.395,31 kn
Prilog

Ovijerene stranice troSkovnika;
-rekapitulacija gradevinsko obrtni¢kih radova
-rekapitulacija strojarskih radova
-sveukupna rekapitulacija

S postovanjem,

GP K d:
Predsjednik upyave

i lleP KBRK

SRADEVYINARSTVO ||
T%Z%OIZ IRDNJIA KRg«

CIONICK ) =tV
Josip ur?}

Predsjednik uprave: Josip Puri¢ HR38 2402 0061 1003 8781 1 Erste & Steiermérkische Bank d.d., 5,«5'5'%&; A—
Clan uprave: Branko Zic HR79 2340 0091 1102 4315 3 Privredna banka Zagreb d.d., Y SIS
Predsjednik nadzornog odbora: Josip Grékovié HR55 2503 0071 1000 6487 1 Sberbank d.d., ———— 2 BSONSAS 16001 FH131
Temeljni kapital: 41.049.840,00 kuna upisan u cijelosti HR83 2488 0011 1001 0882 7 BKS bank d.d. DNV-GL 7

Broj izdanih dionica: 78942, 1 dionica=520 kn HR92 2500 0091 1012 3067 4 Addiko d.d., b, T

Reg: Trgovacki sud u Rijeci - Tt - 15/2969-7 HR76 2408 0021 1000 3793 6 Partner banka d.d., o

MBS: 040005089 - MB: 03251551 HR82 2360 0001 1024 2795 0 Zagrebatka banka d.d.

HR42 4124 0031 1250 0063 8 KentBank d.d.



KONING PROJEKT d.o.0. Pula

Gradevina:. POSLOVNA GRADEVINA Zajednitka oznaka projekta
PROIZVODNI POGON - BRAVARIJA 746/2016-GL
Investitor:  PLAZMA TEHNIKA d.o.0., Broj projekta: Datum:
Zona male privrede 12, 52216 Galizana 748/2016-G 11.2016.
| Robr | Vrsta radova lznos (kn)
REKAPITULACIJA
. ZEMLJANI RADOVI 344.792,55 kn
Il. BETONSKII ARMIRANO BETONSKI RADOVI 3.984.758,01 kn
l. 1ZOLATERSKI RADOVI 263.147,90 kn
IV. ZIDARSKI RADOVI 401.833,30 kn
V. LIMARSKI RADOVI 564.135,95 kn
Vi. BRAVARSKI RADOVI 1.645.447 10 kn
Vil. KAMENARSKI RADOVI 104.731,00 kn
VIl. KERAMICARSKI RADOVI 269.691,50 kn
IX. SOBOSLIKARSKO LICILACKI | GIPSKARTONSKI
RADOVI 481.879,30 kn
X. OKOLIS 1.383.835,30 kn
XI. ZASTITA OD POZARA 4.207,00 kn
UKUPNO 9.448.458,91 kn
PDV 25,0% 2.362.114,73 kn
SVEUKUPNO / h 11.810.573,64 kn

REKAPITULACIJA

GR

lignicko

ADEVINARSTVS |
ODNJA KRIK
Zdrustvo 19

PROIZV

GP KRK

10d1



UKUPNA REKAPITULACIJA:

1. PREMJESTAJ POSTOJECE OPREME

UKUPNO ZA STAVKU 1. :

2. INSTALACIJA KISIKA
UKUPNO ZA STAVKU 2. :

3. INSTALACIJA DUSIKA
UKUPNO ZA STAVKU 3. :

4. INSTALACIJA UGLJIKOVOG DIOKSIDA

UKUPNO ZA STAVKU 4. :

5. INSTALACIJA KOMPRIMIRANOG ZRAKA

UKUPNO ZA STAVKU 5. :

6. PLINSKA INSTALACIJA - UNP

UKUPNO ZA STAVKU 6. :

7. GRIJANJE/HLADENJE

[ 31.506,45 kn|

[ 72.98531 kn|

[ 64.892,06 kn|

[ 90.824,25 kn|

484.275,01 kn|]

160.303,03 kn]

L

[

[ 145.664,33 kn]
L

L

L

UKUPNO ZA STAVKU 7. :

8. VENTILACIJA

UKUPNO ZA STAVKU 8. : 739.562,82 kn|

9. CENTRALNO GRIJANJE | PTV

UKUPNO ZA STAVKU 9. : 129.857,15 kn|

10. DIZALO

UKUPNO ZA STAVKU 10. : 176.580,00 kn|

SVEUKUPNO : 2.096.450,41 kn
PDV 25% 524.112,60 kn

SVEUKUPNO s PDV-om:

2.620.563,01 kn

Troskovnik:Posl.gradevina, proiz. pogon-bravarija, k.€.1037/19, k.o. Galizana.Str.proekt br.pr.486/2016, ZOP 746/2016-GL, Pula,

listopad 2016.

7.34



PON 268/2018 PLAZMATEHNIKA
REKAPITULACIJA
GRABEVINSKO OBRTNICKI RADOVI

ELEKTROINSTALACIJE

STROJARSKE INSTALACIJE

VODOVOD | KANALIZACIJA

kn 9.448.458,91
kn 1.469.421,17
kn 2.096.450,41
kn 554.785,76

UKUPNO: 13.569.116,24
PDV 25 %: 3.392.279,06
SVEUKUPNO: 16.961.395,31

liGP KRK
GF EVINARSTVO I

PRRAIZVODNIA KRK!
oioRgc wrusSivo 19




